News Release

2023 年 4 月４日
各 位

ダイビル株式会社

キャラクターコンテスト「ダイビルのマスコットをつくる」スタート
～ダイビル株式会社創立 100 周年記念公募企画第２弾～

キャラクターコンテスト「ダイビルのマスコットをつくる」の応募受付をスタートしましたので

お知らせいたします。

本コンテストでは、「ダイビルをイメージしたマスコット」を募集いたします。日頃、慣れ親し

んでいただいているダイビルや、その近くで眺めて発見した彫刻や模様などを、思い思いの自由な

発想でキャラクター化していただき、奮ってご応募いただきますようお願いします。

応募方法など本コンテストに関する最新情報や詳細はダイビル 100 周年記念サイトをご覧くだ

さい。

私たちは、「ビルを造り、街を創り、時代を拓く」という経営理念のもと、信頼と愛着をかち得

るオフィス空間の提供、ひいては品格ある都市空間の創出に努めてまいりました。100 周年を機に、

より多くの方々に当社を知っていただき、身近に感じていただきたいとの思いから、本公募イベン

トを開催いたします。

【公募企画ポスター】

 （お問合せ先）ダイビル公募事務局 100thkoubo@daibiru.co.jp

【賞】    最優秀賞 20 万円 優秀賞 4 万円 佳作(3 名) 2 万円

【応募期間】 2023 年 4 月 1 日~7 月 25 日

https://www.daibiru.co.jp/100th/